ادبیات سوسیالیستی از انتشارات حزب کمونیست کارگری

این حزب شما است

منصور حکمت

متن پیاده شده سخنرانی های منصور حکمت در جلسه عمومی پرسش و پاسخ
سوئد، استکهلم - اکتبر ۱۹۹۹ (آبان ۱۳۷۸)

و

سخنرانی در گوتنبرگ سوئد
مارس ۲۰۰۰ (فروردین ۱۳۷۹)

متن پیاده شده سخنرانی منصور
حکمت در جلسه عمومی پرسش
و پاسخ

سوئد، استکهلم - اکتبر ۱۹۹۹
(آبان ۱۳۷۸)

رفقا من هم میخواستم به سهم
خودم بگویم که چقدر خوشحالم
که در این جلسه هستم و الان
که اینجا آمده‌ام و شما را میبینم
به خلیل کیوان حسودیم میشود
و فکر میکنم یکی از اولین
پیشنهادهایی که در برگشتن از
این سفر بکنم این است که من و
خلیل جایمان را با هم عوض کنیم
تا من بیشتر بتوانم در این جلسات
شرکت کنم.

اگر معلوم شد هست و یا اگر
معلوم شد میتواند باشد من دیگر
برایم قابل قبول نیست که یک
کمونیست که موافق این جریان
است، بیرون این حزب باشد. من
فکر میکنم جای خیلی از شماها
در این حزب است.

این حزب ادامه هیچ محفلی
نیست، ادامه هیچ دارودسته‌ای
در زندان یا بچه‌های شهرستان

سخنرانی در گوتنبرگ سوئد

مارس ۲۰۰۰ (فروردین ۱۳۷۹)

رفقا! من هم به سهم خودم به شما خوشامد میگویم. من هم میخواهم چند کلمه‌ای در مورد کمونیسم کارگری صحبت کنم. اول از سؤالی شروع میکنم که چند روز قبل بی.بی.سی در برنامه "پای صحبت اهل نظر" از من کرد و آن این بود: حالا که جناح دو خرداد، اکثریت کرسیهای مجلس را بدست آورده، حزب کمونیست کارگری هنوز میخواهد به فعالیتش ادامه دهد یا نه؟